Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção

Processo nº: 23105.034890/2020-32
Interessado: Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção

DESPACHO

Prezado(a),

A Banca de avaliação do Edital No. 006-2021/PROPESP-UFAM, conforme Portaria 0541820, encaminha o Resultado Final do certame para a devida publicação.

Edital No. 006-2021/PROPESP-UFAM - Classificação Final

Matrícula Candidato Email RG Conhecimento Básico Conhecimento Inglês Nota Parcial Nota Ponderada Status

3 Vinícius Rocha da Silva viniciuslim00@gmail.com 2403180-1 34 8 42,0 76,0 Classificado

7 Douglas Lopes Alvarenga douglas.lopes.alvarenga@hotmail.com 10019430-7 22 13 35,0 57,0 Classificado

12 Roosevelt Rodrigues Ribeiro rooseveltrib@yahoo.com 040888090-2 24 6 30,0 54,0 Classificado

6 Isabella Alves dos Santos santos.bellaalves@gmail.com 15519991 22 5 27,0 49,0 Classificada

8 Joabe Cota Riker joaberiker@hotmail.com 527552-2 22 5 27,0 49,0 Classificado

9 Liliane da Silva Lima lilianelia@gmail.com 1814367-9 22 3 25,0 47,0 Classificada

2 Amanda de Souza Estald estald.amanda@gmail.com 1676917-1 19 8 27,0 46,0 Classificada

5 Paulo Vítor Cruz Schettini cruzpaulo30@gmail.com 1707701-0 18 9 27,0 45,0 Classificado

1 Alexandre Menezes da Costa alexandre2000mc@gmail.com 1050081-2 17 10 27,0 44,0 Classificado

10 Diogo de Carvalho Freitas diogodecarvalhofreitas@gmail.com 1889709-6 13 8 21,0 34,0 Classificado

4 Ana Márcia Taboza Ramos annamarciaramos@hotmail.com 2972685-9 15 3 18,0 33,0 Classificada

11 Giovanni Barbosa Andrade giovanniandrad@hotmail.com 1555450-3 9 4 13,0 22,0 Classificado

Com os melhores cumprimentos,

Atenciosamente,

Manaus, 04 de junho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Jaime Casanova Soeiro Junior, Professor do Magistério Superior, em 04/06/2021, às 16:16, conforme horário oficial de Manaus, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Jorge da Cunha Costa Nogueira, Professor do Magistério Superior, em 04/06/2021, às 17:08, conforme horário oficial de Manaus, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Raimundo Kennedy Vieira, Professor do Magistério Superior, em 04/06/2021, às 18:16, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0561642 e o código CRC 468550CC.

Av. Octávio Hamilton Botelho Mourão - Bairro Coroado 1 Campus Universitário Senador Arthur Virgílio Filho, Setor Norte - Telefone: (92) 3305-1181

CEP 69080-900, Manaus/AM, ppgep@ufam.edu.br

Referência: Processo nº 23105.034890/2020-32 SEI nº 0561642

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0